Индивидуальному предпринимателю

Такшеевой В.О.

От________________________________

________________________________

(фио)

Заявление

Я,______________________________________________________________________

Паспорт

серия___________№__________,выдан_____________________________________

________________________________________________________________________

_Прошу Вас принять мою дочь

(ФИО)_________________________________________

в группу художественной гимнастики спортивного клуба «Валери».

Согласен (а) с расписанием, условиями договора и оплаты услуг.

Ознакомлен(а) с правилами спортивного клуба «Валери».

«Подписывая настоящее заявление, я даю свое согласие на обработку моих

персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2007г.
№ 152-ФЗ «О персональных данных».

__________________                                                     ___________________

(дата)                                                                                                                          (подпись)